
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 28 сентября 2019 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/4) - д 15:00
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 0:42,30
4 Шумик Влада 2009 СШ N82 Москва 0:40,14
5 Пшенова Дарья 2008 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 0:41,00
6 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:48,00
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/4) - д 15:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:38,00
2 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0:38,00
3 Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 0:36,50
4 Михайлова Вера 2008 СШОР Москвич Москва 0:36,00
5 Жигалина Алена 2009 СШ № 4 Москва 0:36,00
6 Стоян София 2009 СШОР Руза 0:37,00
7 Щербакова Анна 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:38,00
8 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:39,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/4) - д 15:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Быстрова Евгения 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 0:36,00
2 Костюченко Полина 2006 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:35,00
3 Косарева Елизавета 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:34,50
4 Кустова Дарья 2008 Румянцево Тверь 0:34,50
5 Ковальчук Ксения 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:34,20
6 Субач Алисия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,00
7 Балашова Ева 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:35,00
8 Искусных Дарья 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 0:36,00

Заплыв 4 - 50-бат (4/4) - д 15:06
№Имя Год Команда Город Время
1 Пащенко Варвара 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,34
2 Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,50
3 Ярикова Анна 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:32,00
4 Юрьева Ярослава 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:30,50
5 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 0:32,00
6 Горячкина Надежда 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,39
7 Белякова Софья 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:33,00
8 Нуруллова Алина 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00

Стартовый протокол

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»



Заплыв 5 - 50-бат (1/9) - м 15:08
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Иванов Яков 2009 Школа плавания SPN Химки 0:48,00
4 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 0:50,00
5 Байков Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:50,00
6
7
8

Заплыв 6 - 50-бат (2/9) - м 15:10
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Попов Максим 2008 СШОР Руза 0:46,00
3 Жданов Кирилл 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:45,00
4 Нестеров Александр 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,50
5 Баскаков Артем 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:45,00
6 Липстер Илья 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:45,10
7 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:47,00
8

Заплыв 7 - 50-бат (3/9) - м 15:12
№Имя Год Команда Город Время
1 Гейвандов Михаил 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:43,00
2 Борисов Иван 2009 СШ N82 Москва 0:42,00
3 Овчинников Артемий 2008 СШОР Москвич Москва 0:41,00
4 Кутейников Дмитрий 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:40,00
5 Иванов Севастьян 2009 Румянцево Тверь 0:40,20
6 Захаров Марк 2007 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:42,00
7 Любимов Славен 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:42,00
8 Хренов Артемий 2009 ДЮСШ №7 Москомспорта Москва 0:43,00

Заплыв 8 - 50-бат (4/9) - м 15:14
№Имя Год Команда Город Время
1 Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:38,90
2 Зверев Николай 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:38,00
3 Войтов Игорь 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00
4 Щетинин Максим 2009 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:37,00
5 Данкевич Матвей 2007 СШОР Руза 0:38,00
6 Хвостов Матвей 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:38,00
7 Головченко Матвей 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:38,10
8 Хвостиков Иван 2008 СШОР Москвич Москва 0:39,00

Заплыв 9 - 50-бат (5/9) - м 15:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Родин Никита 2006 МБУ "СШОР" Королёв 0:37,00
2 Гричениченко Михаил 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
3 Байков Александр 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:36,00
4 Соколов Иван 2009 Румянцево Тверь 0:35,50
5 Сазонов Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:35,60
6 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00
7 Чепурко Степан 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
8 Афонин Максим 2007 Румянцево Тверь 0:37,00



Заплыв 10 - 50-бат (6/9) - м 15:18
№Имя Год Команда Город Время
1 Герасимов Сергей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:35,00
2 Кузин Артур 2007 Изумрудный Москва 0:35,00
3 Солдатов Александр 2007 СШОР Юность Москвы по плаваниюМосква 0:34,50
4 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0:34,30
5 Гора Иван 2006 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,50
6 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,50
7 Ташкинов Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0:35,00
8 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:35,00

Заплыв 11 - 50-бат (7/9) - м 15:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Козлов Максим 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:34,00
2 Дорогов Павел 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:33,80
3 Бакумов Игорь 2009 СШ № 4 Москва 0:33,00
4 Кузин Александр 2005 Изумрудный Москва 0:32,54
5 Стромилов Андрей 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,00
6 Мащенков Савелий 2008 Румянцево Тверь 0:33,20
7 Ручко Никита 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:34,00
8 Токмаков Дмитрий 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:34,00

Заплыв 12 - 50-бат (8/9) - м 15:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Гольденберг Григорий 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:32,00
2 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:31,00
3 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 0:31,00
4 Федотов Никита 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:30,50
5 Волошко Артем 2006 СШ № 4 Москва 0:30,50
6 Агибалов Александр 2007 СШ № 4 Москва 0:31,00
7 Гуськов Семен 2006 Румянцево Тверь 0:31,50
8 Гусак Яромир 2007 СШ № 82 Москва 0:32,50

Заплыв 13 - 50-бат (9/9) - м 15:24
№Имя Год Команда Город Время
1 Воробьев Никита 2005 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:30,00
2 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 0:29,50
3 Тардаскин Александр 2005 Школа плавания SPN Химки 0:29,00
4 Жигарев Александр 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:27,80
5 Парамонов Эдуард 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 0:29,00
6 Голиков Даниил 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,70
7 Логачев Константин 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:29,90
8 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 0:30,00

Заплыв 14 - 50-сп (1/4) - д 15:26
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Прохоренко Екатерина 2009 ЦСКА Одинцово 0:58,00
4 Краюшкина Екатерина 2009 СШ N82 Москва 0:46,00
5 Зайцева София 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:50,00
6 Кравченко Татьяна 2009 ЦСКА Одинцово 0:59,00
7
8



Заплыв 15 - 50-сп (2/4) - д 15:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Морданова Софья 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:44,00
2 Астахова София 2008 Румянцево Тверь 0:42,00
3 Валова Виктория 2009 СШОР Москвич Москва 0:41,20
4 Маркова Евгения 2008 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 0:40,60
5 Белова Варвара 2009 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:40,50
6 Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:41,49
7 Кузнецова Ульяна 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:44,00
8 Рыжикова Ангелина 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:45,00

Заплыв 16 - 50-сп (3/4) - д 15:30
№Имя Год Команда Город Время
1 Рубанова Алена 2006 Румянцево Тверь 0:40,00
2 Орловская Елизавета 2005 МАРЛИН Москва 0:39,00
3 Голикова Елизавета 2008 СШОР Москвич Москва 0:38,50
4 Кабашурова Варвара 2008 СШ№82 Москва 0:38,00
5 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 0:38,00
6 Сычёва Варя 2007 МБУ "СШОР" Королёв 0:38,58
7 Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:39,80
8 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:40,00

Заплыв 17 - 50-сп (4/4) - д 15:32
№Имя Год Команда Город Время
1 Рыбакова Руслана 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 0:37,00
2 Сорокина Ирина 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
3 Бородулина Алена 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:35,50
4 Губанова Арина 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:34,50
5 Решетник Алина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,00
6 Смирнова София 2008 Румянцево Тверь 0:36,00
7 Быстрова Анастасия 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 0:37,00
8 Шашкова Евгения 2007 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:37,50

Заплыв 18 - 50-сп (1/7) - м 15:34
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 1:00,00
5 Гричаненко Никита 2009 ЦСКА Одинцово 1:01,00
6
7
8

Заплыв 19 - 50-сп (2/7) - м 15:36
№Имя Год Команда Город Время
1 Сутормин Михаил 2009 ФСК " Салют" Долгопрудный 0:54,00
2 Никитин Егор 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:48,50
3 Емельянов Константин 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:44,00
4 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00
5 Никонов Роман 2009 МАРЛИН Москва 0:43,00
6 Гладенко Илья 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:44,18
7 Пашков Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:50,00
8 Стручков Павел 2008 ЦСКА Одинцово 0:55,00



Заплыв 20 - 50-сп (3/7) - м 15:38
№Имя Год Команда Город Время
1 Щербинин Михаил 2008 СШОР Москвич Москва 0:42,50
2 Степушин Денис 2008 СШОР Москвич Москва 0:42,50
3 Пация Григорий 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,00
4 Шицин Руслан 2009 СШ N82 Москва 0:41,30
5 Чанышев Леонид 2008 СШОР Москвич Москва 0:42,00
6 Фомичев Илья 2009 СШОР Москвич Москва 0:42,00
7 Семенов Матвей 2008 СШОР Москвич Москва 0:42,50
8 Лифшиц Владимир 2008 МБУ "СШОР" Королёв 0:43,00

Заплыв 21 - 50-сп (4/7) - м 15:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:41,00
2 Насекин Александр 2009 Школа плавания SPN Химки 0:40,00
3 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,00
4 Календарев Егор 2007 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:38,50
5 Логинов Евгений 2009 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:39,00
6 Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:40,00
7 Фоменко Даниил 2007 МАРЛИН Москва 0:41,00
8 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:41,00

Заплыв 22 - 50-сп (5/7) - м 15:42
№Имя Год Команда Город Время
1 Калмаков Федор 2009 Румянцево Тверь 0:38,00
2 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 0:38,00
3 Степанович Егор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:37,00
4 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:37,00
5 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:37,00
6 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:37,80
7 Кашурников Михаил 2008 МБУ "СШОР" Королёв 0:38,00
8 Волков Даня 2009 МБУ "СШОР" Королёв 0:38,30

Заплыв 23 - 50-сп (6/7) - м 15:44
№Имя Год Команда Город Время
1 Сосиков Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,00
2 Зямилов Никита 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 0:36,00
3 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 0:34,50
4 Дудка Игорь 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:34,00
5 Иванов Глеб 2008 СШ № 4 Москва 0:34,20
6 Балякин Михаил 2009 ДЮСШ №10 Иваново 0:35,00
7 Васильцев Илья 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 0:36,00
8 Унчиков Михаил 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:37,00

Заплыв 24 - 50-сп (7/7) - м 15:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Шагиев Артем 2005 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:34,00
2 Турченинов Тимофей 2006 Школа плавания SPN Химки 0:33,00
3 Чернышевич Матвей 2005 СШ № 62 Москва 0:31,50
4 Славеснов Леонид 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:29,50
5 Чаплыгин Глеб 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:31,25
6 Плотников Алексей 2005 МБУ "СШОР" Королёв 0:33,00
7 Лобода Сергей 2007 СШОР Руза 0:33,00
8 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 0:34,00



Заплыв 25 - 50-бр (1/3) - д 15:48
№Имя Год Команда Город Время
1 Максимова Дарья 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:55,00
2 Назарова Елизавета 2009 ДЮСШ №7 Москомспорта Москва 0:51,75
3 Студёнова Ольга 2007 СШОР Руза 0:50,00
4 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:48,00
5 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:49,30
6 Москаленко Диана 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:50,00
7 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,00
8

Заплыв 26 - 50-бр (2/3) - д 15:50
№Имя Год Команда Город Время
1 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:45,00
2 Козлова Ксения 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:44,00
3 Баутдинова Диана 2006 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:43,50
4 Кедрова Ирина 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:42,00
5 Равичева Марина 2009 МБУ "СШОР" Королёв 0:43,10
6 Попова Софья 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:43,80
7 Старухина Анастасия 2007 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:44,20
8 Турченинова Стефания 2009 Школа плавания SPN Химки 0:47,00

Заплыв 27 - 50-бр (3/3) - д 15:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Новикова Екатерина 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00
2 Федорина Виктория 2005 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,50
3 Ганичева Дарья 2005 СШОР Москвич Москва 0:38,50
4 Николаева Юлия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:34,95
5 Смирнова Анна 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:36,50
6 Берестова Полина 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:38,50
7 Юдаева 2008 СШОР Москвич Москва 0:41,00
8 Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00

Заплыв 28 - 50-бр (1/7) - м 15:54
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 1:06,00
4 Жмуров Демьян 2008 ЦСКА Одинцово 0:59,00
5 Вавилов Аркадий 2008 ЦСКА Одинцово 0:59,00
6
7
8

Заплыв 29 - 50-бр (2/7) - м 15:56
№Имя Год Команда Город Время
1 Кошеленко Денис 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:51,10
2 Миронов Арсений 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:50,00
3 Студнев Михаил 2008 Школа плавания SPN Химки 0:49,90
4 Хе Артем 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:48,00
5 Кожевников Тимофей 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:49,00
6 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 0:50,00
7 Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:50,70
8 Иванов Владислав 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,00



Заплыв 30 - 50-бр (3/7) - м 15:58
№Имя Год Команда Город Время
1 Стрежнев Ярослав 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:47,00
2 Швецов Федор 2008 Школа плавания SPN Химки 0:47,00
3 Зайцев Савелий 2009 ЦСКА Одинцово 0:46,10
4 Харьковский Даниил 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:46,00
5 Коновалов Ярослав 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:46,00
6 Еремин Богдан 2008 СШОР Руза 0:47,00
7 Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 0:47,00
8 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:47,70

Заплыв 31 - 50-бр (4/7) - м 16:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Горбунов Егор 2009 МУС СК Истра Истра 0:44,00
2 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:44,00
3 Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:43,00
4 Кружалин Георгий 2007 Школа плавания SPN Химки 0:43,00
5 Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00
6 Костылев Александр 2006 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:44,00
7 Дмитриев Дмитрий 2008 Школа плавания SPN Химки 0:44,00
8 Пололин Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:45,00

Заплыв 32 - 50-бр (5/7) - м 16:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Пименов Марк 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:42,00
2 Власов Иван 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:41,00
3 Ситников Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:40,30
4 Ахумьян Александр 2005 Румянцево Тверь 0:39,50
5 Абакумов Григорий 2008 ДЮСШ №10 Иваново 0:40,00
6 Онищук Константин 2006 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:40,50
7 Ким Константин 2006 Школа плавания SPN Химки 0:41,50
8 Горбунов Сергей 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:42,00

Заплыв 33 - 50-бр (6/7) - м 16:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:39,00
2 Иванов Пётр 2008 МБУ "СШОР" Королёв 0:38,00
3 Пашинин Матвей 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 0:37,00
4 Мельник Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,90
5 Никитин Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,90
6 Быков Никита 2008 Румянцево Тверь 0:37,50
7 Рюмин Максим 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:38,15
8 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:39,00

Заплыв 34 - 50-бр (7/7) - м 16:06
№Имя Год Команда Город Время
1 Шутуров Алексей 2006 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:36,00
2 Дмитриев Даниил 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00
3 Лунёв Дмитрий 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:35,00
4 Старостин Денис 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:33,00
5 Антонов Даниил 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:33,80
6 Ячменев Роман 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:35,50
7 Пыжиков Максим 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,00
8 Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,50



Заплыв 35 - 50-вс (1/7) - д 16:08
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 1:01,00
3 Кравченко Татьяна 2009 ЦСКА Одинцово 0:58,00
4 Зайцева София 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:44,00
5 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 0:46,00
6 Прохоренко Екатерина 2009 ЦСКА Одинцово 1:00,00
7
8

Заплыв 36 - 50-вс (2/7) - д 16:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 0:41,00
2 Хохлова Валерия 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:40,00
3 Старцева Маргарита 2008 ЦСКА Одинцово 0:39,40
4 Куриленко Арина 2009 СШ Лыткарино Лыткарино 0:39,00
5 Турченинова Стефания 2009 Школа плавания SPN Химки 0:39,00
6 Назарова Елизавета 2009 ДЮСШ №7 Москомспорта Москва 0:39,75
7 Ванина Александра 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:40,00
8 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:41,00

Заплыв 37 - 50-вс (3/7) - д 16:12
№Имя Год Команда Город Время
1 Жученкова Полина 2009 ЦСКА Одинцово 0:38,10
2 Уткина Анна 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:38,00
3 Смирнова Виктория 2008 МУС СК Истра Истра 0:37,10
4 Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:37,00
5 Жукова Елизавета 2008 МУС СК Истра Истра 0:37,00
6 Грановская Дарья 2009 СШ N82 Москва 0:37,18
7 Антропова Василиса 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:38,00
8 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:39,00

Заплыв 38 - 50-вс (4/7) - д 16:14
№Имя Год Команда Город Время
1 Биленко Алена 2007 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00
2 Саитова Арина 2008 ЦСКА Одинцово 0:36,00
3 Буточникова Софья 2008 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:34,40
4 Севостьянова Варвара 2009 СШ № 4 Москва 0:34,00
5 Анучкина Валерия 2009 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 0:34,00
6 Филиппова Анастасия 2008 СОК Керамик Балашиха 0:35,00
7 Ермакова Ульяна 2008 МБУ "СШОР" Королёв 0:36,40
8 Караим Анастасия 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:37,00

Заплыв 39 - 50-вс (5/7) - д 16:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:34,00
2 Берестова Полина 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:33,40
3 Гришкина Анастасия 2008 СШ Лыткарино Лыткарино 0:32,50
4 Османова Кристина 2008 Румянцево Тверь 0:32,00
5 Косарева Елизавета 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,50
6 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:33,00
7 Якоб Стефания 2005 ЦСКА Одинцово 0:34,00
8 Созонтова Юлия 2008 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:34,00



Заплыв 40 - 50-вс (6/7) - д 16:18
№Имя Год Команда Город Время
1 Орловская Елизавета 2005 МАРЛИН Москва 0:32,00
2 Бойко Ангелина 2007 СШОР ЦСКА Москва 0:31,10
3 Дворецкая Вероника 2007 СШ Лыткарино Лыткарино 0:31,00
4 Карасева Наталья 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 0:31,00
5 Дианова Олеся 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:31,00
6 Непряхина Алена 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:31,00
7 Чепурко  Дарья 2005 Счастливый Дельфин Москва 0:32,00
8 Ситницкая Анастасия 2007 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:32,00

Заплыв 41 - 50-вс (7/7) - д 16:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Селезнева Василиса 2007 СШ № 4 Москва 0:30,00
2 Смольникова Анастасия 2005 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:30,00
3 Сопова Полина 2007 СШ № 7 Москва 0:29,80
4 Гусева Мария 2005 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:29,00
5 Иванова Арина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:29,65
6 Черменская Мария 2005 СШОР Руза 0:30,00
7 Глазунова Виктория 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:30,00
8 Мирошникова Мария 2006 МБУ "СШОР" Королёв 0:30,50

Заплыв 42 - 50-вс (1/14) - м 16:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Гричаненко Никита 2009 ЦСКА Одинцово 1:01,00
2 Жмуров Демьян 2008 ЦСКА Одинцово 0:49,00
3 Гейвандов Михаил 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:42,00
4 Миронов Арсений 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:42,00
5 Кожевников Тимофей 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:42,00
6 Сутормин Михаил 2009 ФСК " Салют" Долгопрудный 0:47,00
7 Стручков Павел 2008 ЦСКА Одинцово 0:50,00
8 Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 1:03,00

Заплыв 43 - 50-вс (2/14) - м 16:24
№Имя Год Команда Город Время
1 Парфенов Дима 2009 МБУ "СШОР" Королёв 0:41,00
2 Кошеленко Денис 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:40,50
3 Иванов Яков 2009 Школа плавания SPN Химки 0:40,00
4 Иванюшкин Алёша 2009 МБУ "СШОР" Королёв 0:40,00
5 Никонов Роман 2009 МАРЛИН Москва 0:40,00
6 Гладенко Илья 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:40,10
7 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 0:41,00
8 Иванов Владислав 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:41,00

Заплыв 44 - 50-вс (3/14) - м 16:26
№Имя Год Команда Город Время
1 Сазонов Илья 2008 СШ N82 Москва 0:40,00
2 Итенберг Игорь 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:39,50
3 Лебедев Иван 2008 Школа плавания SPN Химки 0:38,90
4 Гладковский Егор 2009 МБУ "СШОР" Королёв 0:37,50
5 Чуриков Александр 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:37,50
6 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:39,00
7 Сягаев Алексей 2009 ЦСКА Одинцово 0:39,20
8 Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:40,00



Заплыв 45 - 50-вс (4/14) - м 16:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Баскаков Артем 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:37,00
2 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 0:37,00
3 Хаванов Максим 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:37,00
4 Наумидис Георгий 2008 МУС СК Истра Истра 0:36,80
5 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 0:37,00
6 Ушаков Артем 2007 Школа плавания SPN Химки 0:37,00
7 Лебедев Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:37,00
8 Огарев Дмитрий 2008 МУС СК Истра Истра 0:37,40

Заплыв 46 - 50-вс (5/14) - м 16:30
№Имя Год Команда Город Время
1 Шавнев Святослав 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:36,50
2 Шиянов Герман 2009 СШОР ЦСКА Москва 0:36,10
3 Пронин Павел 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:36,00
4 Дмитриев Дмитрий 2008 Школа плавания SPN Химки 0:35,90
5 Чащин Дмитрий 2008 СШОР Москвич Москва 0:36,00
6 Климушин Макар 2009 СШ Лыткарино Лыткарино 0:36,00
7 Чиж Вячеслав 2006 ЦСКА Одинцово 0:36,40
8 Денисюк Алексей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:36,50

Заплыв 47 - 50-вс (6/14) - м 16:32
№Имя Год Команда Город Время
1 Трофимов Макар 2009 МУС СК Истра Истра 0:35,10
2 Журавлев Денис 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:35,00
3 Давлетшин Дмитрий 2007 СШОР Москвич Москва 0:35,00
4 Красносельский Дмитрий 2008 МУС СК Истра Истра 0:34,80
5 Кашков Сергей 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
6 Анисимов Сергей 2009 СШ N82 Москва 0:35,00
7 Фрунзе Данила 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:35,10
8 Леонов Дмитрий 2007 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:35,20

Заплыв 48 - 50-вс (7/14) - м 16:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Куцевол Денис 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:34,30
2 Хренов Артемий 2009 ДЮСШ №7 Москомспорта Москва 0:34,00
3 Балякин Артем 2008 ДЮСШ №10 Иваново 0:34,00
4 Ртищев Александр 2007 МУС СК Истра Истра 0:34,00
5 Шашенко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:34,00
6 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00
7 Савушкин Пётр 2008 МУС СК Истра Истра 0:34,20
8 Сочин Тимофей 2008 Школа плавания SPN Химки 0:34,50

Заплыв 49 - 50-вс (8/14) - м 16:36
№Имя Год Команда Город Время
1 Максимов Александр 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:33,80
2 Чернявский Дмитрий 2006 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:33,50
3 Фоменко Даниил 2007 МАРЛИН Москва 0:33,00
4 Голубев Данила 2006 ЦСКА Одинцово 0:33,00
5 Данкевич Матвей 2007 СШОР Руза 0:33,00
6 Сухов Ярослав 2009 СШ № 4 Москва 0:33,00
7 Прусов Иван 2008 Школа плавания SPN Химки 0:33,50
8 Болотнов Андрей 2007 ЦСКА Одинцово 0:34,00



Заплыв 50 - 50-вс (9/14) - м 16:38
№Имя Год Команда Город Время
1 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,50
2 Бойко Ярослав 2008 СШОР ЦСКА Москва 0:32,20
3 Пичугин Андрей 2006 СОК Керамик Балашиха 0:32,12
4 Горбунов Сергей 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:32,00
5 Лесных Александр 2006 ЦСКА Одинцово 0:32,10
6 Кулаев Никита 2007 СШОР ЦСКА Москва 0:32,12
7 Щетинин Артём 2008 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:32,50
8 Хромов Дмитрий 2006 Счастливый Дельфин Москва 0:33,00

Заплыв 51 - 50-вс (10/14) - м 16:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:32,00
2 Борисов Никита 2007 МУС СК Истра Истра 0:32,00
3 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 0:32,00
4 Токмаков Дмитрий 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:31,30
5 Стрепетов Артем 2005 ЦСКА Одинцово 0:31,40
6 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 0:32,00
7 Третьяков Владимир 2007 СШОР Москвич Москва 0:32,00
8 Цветков Кирил 2008 Румянцево Тверь 0:32,00

Заплыв 52 - 50-вс (11/14) - м 16:42
№Имя Год Команда Город Время
1 Калашников Сергей 2006 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:31,30
2 Минаев Илья 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:31,50
3 Зуйков Артем 2008 СШ Лыткарино Лыткарино 0:31,00
4 Филатов Андрей 2007 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:31,00
5 Бобков Савелий 2008 СШ № 4 Москва 0:31,00
6 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:31,00
7 Сиротюк Егор 2008 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:31,10
8 Ерёмин Филипп 2007 МУС СК Истра Истра 0:31,30

Заплыв 53 - 50-вс (12/14) - м 16:44
№Имя Год Команда Город Время
1 Воробьёв Никита 2006 МБУ "СШОР" Королёв 0:31,00
2 Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:31,00
3 Самарин Александр 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:30,50
4 Васильев Тимофей 2006 МАУ "СШ "Спарта" Чехов 0:30,00
5 Нечаев Виталий 2007 СШОР Руза 0:30,00
6 Ераносян Эдгар 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:31,00
7 Кузнецов Максим 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:31,00
8 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 0:31,00

Заплыв 54 - 50-вс (13/14) - м 16:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:30,00
2 Турченинов Тимофей 2006 Школа плавания SPN Химки 0:29,50
3 Милкин Александр 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,50
4 Окрема Артем 2005 СШ № 62 Москва 0:29,00
5 Ивченков Тихон 2005 Школа плавания SPN Химки 0:29,00
6 Абрамов Матвей 2005 Школа плавания SPN Химки 0:29,50
7 Кустов Иван 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:29,73
8 Ковалихин Николай 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:30,00



Заплыв 55 - 50-вс (14/14) - м 16:48
№Имя Год Команда Город Время
1 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 0:28,00
2 Кошелев Илья 2005 СШ № 62 Москва 0:28,00
3 Федюнин Владимир 2005 Школа плавания SPN Химки 0:27,50
4 Новиков Илья 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 0:26,90
5 Хваталин Тимофей 2005 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 0:27,30
6 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 0:28,00
7 Китаев Никита 2005 СШ Лыткарино Лыткарино 0:28,00
8 Макаров Константин 2005 МБУ "СШОР" Королёв 0:28,70

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена
Заплыв 56 - 100-бат (1/2) - д 17:10
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Щербакова Анна 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:25,00
5 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 1:51,00
6
7
8

Заплыв 57 - 100-бат (2/2) - д 17:13
№Имя Год Команда Город Время
1 Быстрова Евгения 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 1:25,00
2 Голикова Елизавета 2008 СШОР Москвич Москва 1:23,00
3 Кустова Дарья 2008 Румянцево Тверь 1:18,00
4 Белякова Софья 2006 Счастливый Дельфин Москва 1:12,00
5 Глазунова Виктория 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:14,00
6 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 1:22,00
7 Стоян София 2009 СШОР Руза 1:23,00
8 Попова Софья 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:25,00

Заплыв 58 - 100-бат (1/2) - м 17:16
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Соколов Иван 2009 Румянцево Тверь 1:26,50
4 Чащин Дмитрий 2008 СШОР Москвич Москва 1:40,00
5 Степанович Егор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:30,00
6
7
8

Заплыв 59 - 100-бат (2/2) - м 17:19
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Сосиков Данила 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:17,00
3 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 1:16,00
4 Парамонов Эдуард 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 1:08,00
5 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:12,00
6 Мащенков Савелий 2008 Румянцево Тверь 1:16,00
7 Самарин Александр 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:20,00
8



Заплыв 60 - 100-бр (1/3) - д 17:22
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Жученкова Полина 2009 ЦСКА Одинцово 1:45,80
4 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 1:52,00
5 Студёнова Ольга 2007 СШОР Руза 1:46,00
6
7
8

Заплыв 61 - 100-бр (2/3) - д 17:25
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Белова Варвара 2009 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:38,50
3 Севостьянова Варвара 2009 СШ № 4 Москва 1:35,00
4 Ковальчук Ксения 2008 СШОР ЦСКА Москва 1:30,20
5 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 1:32,00
6 Пшенова Дарья 2008 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 1:37,74
7 Кузнецова Ульяна 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:43,50
8

Заплыв 62 - 100-бр (3/3) - д 17:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Кедрова Ирина 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 1:30,00
2 Искусных Дарья 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 1:30,00
3 Ганичева Дарья 2005 СШОР Москвич Москва 1:20,90
4 Николаева Юлия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:16,70
5 Пащенко Варвара 2007 СШОР Юность Москвы Москва 1:17,00
6 Новикова Екатерина 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:30,00
7 Селезнева Василиса 2007 СШ № 4 Москва 1:30,00
8 Равичева Марина 2009 МБУ "СШОР" Королёв 1:30,00

Заплыв 63 - 100-бр (1/4) - м 17:31
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 2:20,00
4 Степушин Денис 2008 СШОР Москвич Москва 1:45,00
5 Емельянов Константин 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:47,00
6
7
8

Заплыв 64 - 100-бр (2/4) - м 17:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Еремин Богдан 2008 СШОР Руза 1:42,00
2 Швецов Федор 2008 Школа плавания SPN Химки 1:40,00
3 Горбунов Егор 2009 МУС СК Истра Истра 1:36,00
4 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:35,00
5 Нестеров Александр 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:35,50
6 Захаров Марк 2007 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 1:40,00
7 Бойко Ярослав 2008 СШОР ЦСКА Москва 1:40,45
8 Пронин Павел 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:42,00



Заплыв 65 - 100-бр (3/4) - м 17:37
№Имя Год Команда Город Время
1 Щетинин Артём 2008 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 1:32,00
2 Абакумов Григорий 2008 ДЮСШ №10 Иваново 1:29,00
3 Зайцев Савелий 2009 ЦСКА Одинцово 1:28,20
4 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 1:26,30
5 Бобков Савелий 2008 СШ № 4 Москва 1:28,00
6 Ситников Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:28,80
7 Филатов Андрей 2007 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 1:31,50
8 Максимов Александр 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:35,00

Заплыв 66 - 100-бр (4/4) - м 17:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Иванов Пётр 2008 МБУ "СШОР" Королёв 1:25,70
2 Пашинин Матвей 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 1:25,00
3 Дмитриев Даниил 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:24,00
4 Федотов Никита 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:11,50
5 Антонов Даниил 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:15,50
6 Гора Иван 2006 МБУ "СШОР" Ногинск 1:24,00
7 Сиротюк Егор 2008 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 1:25,00
8 Быков Никита 2008 Румянцево Тверь 1:26,50

Заплыв 67 - 100-вс (1/5) - д 17:43
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Хохлова Валерия 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:35,00
4 Ванина Александра 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 1:34,00
5 Куриленко Арина 2009 СШ Лыткарино Лыткарино 1:34,00
6 Максимова Дарья 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:40,00
7
8

Заплыв 68 - 100-вс (2/5) - д 17:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 1:31,00
2 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:29,00
3 Жукова Елизавета 2008 МУС СК Истра Истра 1:28,00
4 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 1:27,00
5 Биленко Алена 2007 Счастливый Дельфин Москва 1:28,00
6 Старцева Маргарита 2008 ЦСКА Одинцово 1:28,40
7 Рыжикова Ангелина 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 1:30,00
8 Краюшкина Екатерина 2009 СШ N82 Москва 1:32,00

Заплыв 69 - 100-вс (3/5) - д 17:49
№Имя Год Команда Город Время
1 Смирнова Виктория 2008 МУС СК Истра Истра 1:27,00
2 Анучкина Валерия 2009 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 1:19,40
3 Рубанова Алена 2006 Румянцево Тверь 1:18,00
4 Созонтова Юлия 2008 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:16,00
5 Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:17,00
6 Бойко Ангелина 2007 СШОР ЦСКА Москва 1:18,15
7 Ермакова Ульяна 2008 МБУ "СШОР" Королёв 1:20,00
8 Уткина Анна 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 1:27,00



Заплыв 70 - 100-вс (4/5) - д 17:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:15,00
2 Старухина Анастасия 2007 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 1:15,00
3 Юдаева 2008 СШОР Москвич Москва 1:13,00
4 Кабашурова Варвара 2008 СШ№82 Москва 1:10,00
5 Ситницкая Анастасия 2007 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 1:13,00
6 Османова Кристина 2008 Румянцево Тверь 1:13,00
7 Балашова Ева 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:15,00
8 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 1:15,00

Заплыв 71 - 100-вс (5/5) - д 17:55
№Имя Год Команда Город Время
1 Чепурко  Дарья 2005 Счастливый Дельфин Москва 1:09,00
2 Федорина Виктория 2005 МБУ "СШОР" Ногинск 1:06,00
3 Субач Алисия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:05,00
4 Гусева Мария 2005 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:04,50
5 Ярикова Анна 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:05,00
6 Мирошникова Мария 2006 МБУ "СШОР" Королёв 1:05,90
7 Дианова Олеся 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:08,00
8 Непряхина Алена 2007 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:09,00

Заплыв 72 - 100-вс (1/8) - м 17:58
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Лебедев Иван 2008 Школа плавания SPN Химки 1:30,00
4 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 1:32,00
5 Никитин Егор 2009 СШОР ЦСКА Москва 1:31,20
6
7
8

Заплыв 73 - 100-вс (2/8) - м 18:01
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 1:28,00
3 Леонов Дмитрий 2007 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 1:26,00
4 Жданов Кирилл 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:25,00
5 Стрежнев Ярослав 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:25,00
6 Денисюк Алексей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:26,50
7 Студнев Михаил 2008 Школа плавания SPN Химки 1:29,00
8

Заплыв 74 - 100-вс (3/8) - м 18:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Щербинин Михаил 2008 СШОР Москвич Москва 1:25,00
2 Овчинников Артемий 2008 СШОР Москвич Москва 1:25,00
3 Ушаков Артем 2007 Школа плавания SPN Химки 1:25,00
4 Трофимов Макар 2009 МУС СК Истра Истра 1:22,00
5 Кружалин Георгий 2007 Школа плавания SPN Химки 1:25,00
6 Семенов Матвей 2008 СШОР Москвич Москва 1:25,00
7 Чанышев Леонид 2008 СШОР Москвич Москва 1:25,00
8 Шавнев Святослав 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:25,00



Заплыв 75 - 100-вс (4/8) - м 18:07
№Имя Год Команда Город Время
1 Кутейников Дмитрий 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:22,00
2 Фомичев Илья 2009 СШОР Москвич Москва 1:20,00
3 Шицин Руслан 2009 СШ N82 Москва 1:20,00
4 Кашков Сергей 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:18,00
5 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 1:20,00
6 Гладковский Егор 2009 МБУ "СШОР" Королёв 1:20,00
7 Ким Константин 2006 Школа плавания SPN Химки 1:22,00
8 Наумидис Георгий 2008 МУС СК Истра Истра 1:22,00

Заплыв 76 - 100-вс (5/8) - м 18:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Балякин Артем 2008 ДЮСШ №10 Иваново 1:16,00
2 Чернявский Дмитрий 2006 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 1:16,00
3 Куцевол Денис 2008 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 1:15,00
4 Щетинин Максим 2009 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 1:14,00
5 Хромов Дмитрий 2006 Счастливый Дельфин Москва 1:15,00
6 Ртищев Александр 2007 МУС СК Истра Истра 1:15,50
7 Савушкин Пётр 2008 МУС СК Истра Истра 1:16,00
8 Красносельский Дмитрий 2008 МУС СК Истра Истра 1:17,00

Заплыв 77 - 100-вс (6/8) - м 18:13
№Имя Год Команда Город Время
1 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 1:11,00
2 Головченко Матвей 2008 СШОР ЦСКА Москва 1:10,15
3 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 1:10,00
4 Солдатов Александр 2007 СШОР Юность Москвы по плаваниюМосква 1:06,75
5 Воробьёв Никита 2006 МБУ "СШОР" Королёв 1:10,00
6 Ерёмин Филипп 2007 МУС СК Истра Истра 1:10,00
7 Родин Никита 2006 МБУ "СШОР" Королёв 1:11,00
8 Борисов Никита 2007 МУС СК Истра Истра 1:13,30

Заплыв 78 - 100-вс (7/8) - м 18:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Абрамов Матвей 2005 Школа плавания SPN Химки 1:05,40
2 Окрема Артем 2005 СШ № 62 Москва 1:03,50
3 Кошелев Илья 2005 СШ № 62 Москва 1:02,50
4 Логачев Константин 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:01,00
5 Старостин Денис 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:02,00
6 Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:02,50
7 Гусак Яромир 2007 СШ № 82 Москва 1:05,00
8 Ручко Никита 2006 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:06,00

Заплыв 79 - 100-вс (8/8) - м 18:19
№Имя Год Команда Город Время
1 Воробьев Никита 2005 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:01,00
2 Макаров Константин 2005 МБУ "СШОР" Королёв 1:00,50
3 Голиков Даниил 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:59,50
4 Славеснов Леонид 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 0:57,12
5 Жигарев Александр 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:59,00
6 Шутуров Алексей 2006 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:00,00
7 Чаплыгин Глеб 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:00,79
8 Никитин Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:01,00



Заплыв 80 - 100-сп (1/2) - д 18:22
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Шумик Влада 2009 СШ N82 Москва 1:35,77
3 Маркова Евгения 2008 МБУ ДО "ДЮСШ № 9" Владимир 1:29,78
4 Антропова Василиса 2009 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:28,00
5 Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 1:29,40
6 Грановская Дарья 2009 СШ N82 Москва 1:31,70
7 Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 2:00,00
8

Заплыв 81 - 100-сп (2/2) - д 18:25
№Имя Год Команда Город Время
1 Баутдинова Диана 2006 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:23,00
2 Быстрова Анастасия 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 1:21,00
3 Губанова Арина 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:15,00
4 Смольникова Анастасия 2005 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:09,00
5 Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:12,00
6 Бородулина Алена 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:17,00
7 Горячкина Надежда 2007 СШОР Юность Москвы Москва 1:22,00
8 Сычёва Варя 2007 МБУ "СШОР" Королёв 1:27,00

Заплыв 82 - 100-сп (1/4) - м 18:28
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Сазонов Илья 2008 СШ N82 Москва 1:45,00
4 Парфенов Дима 2009 МБУ "СШОР" Королёв 1:35,00
5 Иванов Севастьян 2009 Румянцево Тверь 1:36,00
6
7
8

Заплыв 83 - 100-сп (2/4) - м 18:31
№Имя Год Команда Город Время
1 Лифшиц Владимир 2008 МБУ "СШОР" Королёв 1:31,00
2 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 1:30,00
3 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 1:29,00
4 Пация Григорий 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:28,00
5 Анисимов Сергей 2009 СШ N82 Москва 1:28,10
6 Огарев Дмитрий 2008 МУС СК Истра Истра 1:30,00
7 Сягаев Алексей 2009 ЦСКА Одинцово 1:30,20
8 Борисов Иван 2009 СШ N82 Москва 1:35,00

Заплыв 84 - 100-сп (3/4) - м 18:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Кашурников Михаил 2008 МБУ "СШОР" Королёв 1:25,00
2 Третьяков Владимир 2007 СШОР Москвич Москва 1:25,00
3 Дорогов Павел 2008 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:20,00
4 Лобода Сергей 2007 СШОР Руза 1:14,00
5 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 1:17,00
6 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 1:23,00
7 Афонин Максим 2007 Румянцево Тверь 1:25,00
8 Давлетшин Дмитрий 2007 СШОР Москвич Москва 1:28,00



Заплыв 85 - 100-сп (4/4) - м 18:37
№Имя Год Команда Город Время
1 Зямилов Никита 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 1:13,00
2 Агибалов Александр 2007 СШ № 4 Москва 1:12,00
3 Милкин Александр 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:10,00
4 Новиков Илья 2005 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 1:05,00
5 Плотников Алексей 2005 МБУ "СШОР" Королёв 1:10,00
6 Козлов Максим 2007 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 1:11,00
7 Дудка Игорь 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:12,00
8 Шагиев Артем 2005 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:14,00

Заплыв 86 - 200-вс (1/2) - д 18:40
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Филиппова Анастасия 2008 СОК Керамик Балашиха 2:57,00
4 Буточникова Софья 2008 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 2:50,00
5 Гришкина Анастасия 2008 СШ Лыткарино Лыткарино 2:52,00
6 Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 3:08,90
7
8

Заплыв 87 - 200-вс (2/2) - д 18:45
№Имя Год Команда Город Время
1 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 2:44,00
2 Нуруллова Алина 2007 Счастливый Дельфин Москва 2:40,00
3 Карасева Наталья 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 2:30,00
4 Решетник Алина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:19,00
5 Черменская Мария 2005 СШОР Руза 2:26,00
6 Жигалина Алена 2009 СШ № 4 Москва 2:30,00
7 Дворецкая Вероника 2007 СШ Лыткарино Лыткарино 2:40,00
8 Козлова Ксения 2009 ОЛИМП Хотьково, Моск.обл. 2:44,00

Заплыв 88 - 200-вс (1/6) - м 18:50
№Имя Год Команда Город Время
1 Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:48,00
2 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 3:30,00
3 Попов Максим 2008 СШОР Руза 3:28,00
4 Климушин Макар 2009 СШ Лыткарино Лыткарино 3:01,00
5 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 3:21,00
6 Пашков Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:30,00
7 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:48,00
8

Заплыв 89 - 200-вс (2/6) - м 18:55
№Имя Год Команда Город Время
1 Лебедев Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:00,00
2 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 2:58,00
3 Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:55,00
4 Пименов Марк 2007 Счастливый Дельфин Москва 2:50,00
5 Иванюшкин Алёша 2009 МБУ "СШОР" Королёв 2:50,00
6 Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 2:55,00
7 Чиж Вячеслав 2006 ЦСКА Одинцово 2:59,00
8 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 3:01,00



Заплыв 90 - 200-вс (3/6) - м 19:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Зуйков Артем 2008 СШ Лыткарино Лыткарино 2:48,00
2 Лесных Александр 2006 ЦСКА Одинцово 2:40,70
3 Чепурко Степан 2006 Счастливый Дельфин Москва 2:40,00
4 Голубев Данила 2006 ЦСКА Одинцово 2:39,00
5 Зверев Николай 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 2:39,00
6 Калашников Сергей 2006 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 2:40,00
7 Логинов Евгений 2009 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 2:45,00
8 Сухов Ярослав 2009 СШ № 4 Москва 2:48,00

Заплыв 91 - 200-вс (4/6) - м 19:05
№Имя Год Команда Город Время
1 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 2:34,00
2 Онищук Константин 2006 ФОК "Северный" Орехово-Зуево 2:31,00
3 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 2:29,00
4 Ахумьян Александр 2005 Румянцево Тверь 2:27,00
5 Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 2:27,00
6 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 2:30,00
7 Цветков Кирил 2008 Румянцево Тверь 2:33,00
8 Пичугин Андрей 2006 СОК Керамик Балашиха 2:35,00

Заплыв 92 - 200-вс (5/6) - м 19:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Федюнин Владимир 2005 Школа плавания SPN Химки 2:25,00
2 Стромилов Андрей 2007 СШОР Юность Москвы Москва 2:24,00
3 Кустов Иван 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:24,00
4 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 2:21,00
5 Иванов Глеб 2008 СШ № 4 Москва 2:22,00
6 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 2:24,00
7 Китаев Никита 2005 СШ Лыткарино Лыткарино 2:25,00
8 Васильев Тимофей 2006 МАУ "СШ "Спарта" Чехов 2:25,00

Заплыв 93 - 200-вс (6/6) - м 19:15
№Имя Год Команда Город Время
1 Нечаев Виталий 2007 СШОР Руза 2:20,00
2 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 2:15,00
3 Пыжиков Максим 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:10,00
4 Чернышевич Матвей 2005 СШ № 62 Москва 2:10,00
5 Хваталин Тимофей 2005 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 2:10,00
6 Тардаскин Александр 2005 Школа плавания SPN Химки 2:10,40
7 Гольденберг Григорий 2005 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:18,00
8 Ивченков Тихон 2005 Школа плавания SPN Химки 2:20,40

Заплыв 94 - 200-сп (1/1) - д 19:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Морданова Софья 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:26,00
2 Смирнова София 2008 Румянцево Тверь 2:46,00
3 Юрьева Ярослава 2007 СШОР Юность Москвы Москва 2:34,00
4 Иванова Арина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:31,00
5 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 2:32,00
6 Шашкова Евгения 2007 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 2:40,00
7 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 2:52,00
8 Астахова София 2008 Румянцево Тверь 3:40,00



Заплыв 95 - 200-сп (1/2) - м 19:25
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 3:19,00
4 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:02,00
5 Итенберг Игорь 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:15,00
6
7
8

Заплыв 96 - 200-сп (2/2) - м 19:30
№Имя Год Команда Город Время
1 Калмаков Федор 2009 Румянцево Тверь 2:55,50
2 Герасимов Сергей 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 2:48,00
3 Васильцев Илья 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 2:40,00
4 Мельник Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:28,00
5 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 2:35,00
6 Бакумов Игорь 2009 СШ № 4 Москва 2:46,00
7 Календарев Егор 2007 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 2:55,00
8 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 3:00,00

Заплыв 97 - 200-к (1/3) - д 19:35
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Москаленко Диана 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:29,00
4 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 4:04,00
5 Валова Виктория 2009 СШОР Москвич Москва 3:30,00
6
7
8

Заплыв 98 - 200-к (2/3) - д 19:40
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:20,00
3 Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:10,00
4 Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:00,00
5 Караим Анастасия 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:10,00
6 Михайлова Вера 2008 СШОР Москвич Москва 3:13,00
7 Саитова Арина 2008 ЦСКА Одинцово 3:22,50
8

Заплыв 99 - 200-к (3/3) - д 19:45
№Имя Год Команда Город Время
1 Якоб Стефания 2005 ЦСКА Одинцово 2:56,40
2 Костюченко Полина 2006 МАУ Спортивная школа г.о.Шатура Шатура 2:55,00
3 Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 2:52,00
4 Смирнова Анна 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 2:36,00
5 Сопова Полина 2007 СШ № 7 Москва 2:42,00
6 Сорокина Ирина 2006 Счастливый Дельфин Москва 2:55,00
7 Рыбакова Руслана 2006 МУ СШ "Весна" Подольск 2:55,00
8 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 2:59,00



Заплыв 100 - 200-к (1/7) - м 19:50
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:30,00
3 Любимов Славен 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:27,00
4 Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:25,00
5 Хе Артем 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:27,00
6 Байков Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:30,00
7 Липстер Илья 2009 СШОР ЦСКА Москва 3:35,30
8

Заплыв 101 - 200-к (2/7) - м 19:55
№Имя Год Команда Город Время
1 Костылев Александр 2006 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:25,00
2 Коновалов Ярослав 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:20,00
3 Хаванов Максим 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:20,00
4 Фрунзе Данила 2008 СШОР ЦСКА Москва 3:15,20
5 Шиянов Герман 2009 СШОР ЦСКА Москва 3:18,15
6 Харьковский Даниил 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:20,00
7 Насекин Александр 2009 Школа плавания SPN Химки 3:20,00
8 Сочин Тимофей 2008 Школа плавания SPN Химки 3:25,00

Заплыв 102 - 200-к (3/7) - м 20:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:15,00
2 Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:12,70
3 Кулаев Никита 2007 СШОР ЦСКА Москва 3:10,20
4 Пололин Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:10,00
5 Прусов Иван 2008 Школа плавания SPN Химки 3:10,00
6 Журавлев Денис 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 3:12,00
7 Чуриков Александр 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:13,00
8 Волков Даня 2009 МБУ "СШОР" Королёв 3:15,00

Заплыв 103 - 200-к (4/7) - м 20:05
№Имя Год Команда Город Время
1 Ераносян Эдгар 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:10,00
2 Болотнов Андрей 2007 ЦСКА Одинцово 3:07,90
3 Гричениченко Михаил 2006 Счастливый Дельфин Москва 3:07,00
4 Войтов Игорь 2007 Счастливый Дельфин Москва 3:05,00
5 Хвостов Матвей 2008 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:06,00
6 Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:07,00
7 Хвостиков Иван 2008 СШОР Москвич Москва 3:08,00
8 Кузин Артур 2007 Изумрудный Москва 3:10,00

Заплыв 104 - 200-к (5/7) - м 20:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:03,60
2 Ташкинов Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 3:00,60
3 Байков Александр 2007 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:59,00
4 Власов Иван 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:58,00
5 Сазонов Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 2:58,40
6 Минаев Илья 2009 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 3:00,00
7 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:03,00
8 Кузнецов Максим 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:05,00



Заплыв 105 - 200-к (6/7) - м 20:15
№Имя Год Команда Город Время
1 Рюмин Максим 2008 СШОР ЦСКА Москва 2:50,10
2 Сергунин Ярослав 2006 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:50,00
3 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 2:49,90
4 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 2:45,00
5 Гуськов Семен 2006 Румянцево Тверь 2:47,00
6 Никитин Никита 2005 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 2:50,00
7 Стрепетов Артем 2005 ЦСКА Одинцово 2:50,10
8 Балякин Михаил 2009 ДЮСШ №10 Иваново 2:52,00

Заплыв 106 - 200-к (7/7) - м 20:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Волошко Артем 2006 СШ № 4 Москва 2:43,00
2 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 2:33,00
3 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 2:27,00
4 Лунёв Дмитрий 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 2:24,00
5 Ковалихин Николай 2005 МОУ ДО ЦФСО Истра Истра 2:25,00
6 Унчиков Михаил 2006 СШОР Юность Москвы Москва 2:32,81
7 Ячменев Роман 2006 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:36,00
8 Кузин Александр 2005 Изумрудный Москва 2:43,90


